PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DAT.

PW240 - Spodnie PW2
Kolekcja: PW2

Grupa produktow: Odziez robocza
Material zewnetrzny: Kingsmill:
65% Poliester, 35% Bawelna 245g

Informacja o produkcie
Praktyczne, stylowe i wytrzymate spodnie PW2
zapewniaja dlugotrwaly komfort i trwatosc.
Liczne kieszenie do przechowywania
zapewniaja doskonate bezpieczenstwo osobiste.
Precyzyjnie wykonczone oraz pozbawione
metalu i elementéw mogacych zarysowac
powierzchnie, aby zapewni¢ catkowity spokdj
podczas pracy.

PW2

PW2™ to najnowsza ewolucja w odziezy
roboczej Portwest. Ta wszechstronna kolekcja
zostata specjalnie tak zaprojektowana, aby
umozliwi¢ personalizacje i latwe dostosowanie.
Logo firmowe mozna umiesci¢ na panelach w
kluczowych obszarach wzmacniajac tym samym
tozsamo$¢ marki. Dwukolorowy design jest
dostepny w réznych wersjach kolorystycznych,
a smukle fasony mozna laczy¢ i dopasowywac
tworzac komplety od stop do gtow. Wszystkie
produkty zostaly wyprodukowane przy uzyciu
plastikowych niemetalowych wykonczen, ktore
sa zakryte, aby zapewnic, ze odziez nie rysuje
powierzchni i jest wygodna w noszeniu
noszeniu.

Odziez robocza

Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzorow
i funkcji odpowiednich do wielu zastosowan
koncowych. Zastosowano wysokiej jakosci
tkaniny i techniki konstrukcyjne, gwarantujace
komfort i bezpieczenstwo. Odziez zostala
przetestowana pod katem trudéow codziennego
noszenia i zostata starannie zaprojektowana i
wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna
jakos¢ w najlepszej cenie.

KORZYSCI

- Trwala tkanina poliestrowo-bawelniana o
najwyzszych parametrach zapewniajaca
dtugotrwaly komfort w pracy

- Ochrona przed zarysowaniem bez ekspozycji
czesci metalowych

- 6 obszernych kieszeni
- 100% bez metalu

- Zaczep na mtotek pozwala na jego bezpieczne
trzymanie

- Kieszen na identyfikator moze by¢ widoczna
lub ukryta

- Podwojna kieszen na linijke
- Potrojne szwy zapewniaja najwyzsza trwatosc¢

- Elastyczne wykonczenie pasa z boku
podwyzsza komfort

- Certyfikowano na zgodnos$¢ z CE

- Nowy produkt
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Czarny/Czerwony 28 -48
Czarny/Szary 28 -48
Granatowy/Niebieski 28 - 48
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PW240 - Spodnie PW2

Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze

Konserwacja
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CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja

PW240BDR28
PW240BDR30
PW240BDR32
PW240BDR33
PW240BDR34
PW240BDR36
PW240BDR38
PW240BDR40
PW240BDR41
PW240BDR42
PW240BDR44
PW240BDR46
PW240BDR48

Kolor

Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony

Czarny/Czerwony

Czarny/Czerwony

\N
PORTWEST

Waga (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Szescienny (m?)
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458

EAN13

5036108363155
5036108363162
5036108363179
5036108363186
5036108363193
5036108363209
5036108363216
5036108363223
5036108363230
5036108363247
5036108363254
5036108363261
5036108363278

DUN14

15036108852120
15036108852137
15036108852144
15036108852151
15036108852168
15036108852175
15036108852182
15036108852199
15036108852205
15036108852212
15036108852229
15036108852236
15036108852243




